16 2d]JOMPME”

Procva BE, HO

Resp
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
INDICAÇÃO N.S/7.612020

Ementa: Realizar supressão de bananeiras
localizada no campo da a EMEB Profº
Waldomiro Mayr.

Senhora Presidente:

O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação: (foto em anexo)

e Realizar supressão de bananeiras no campo localizado

na EMEB Profº Waldomiro Mayr.

Justificativa:

Pais de alunos procuraram este vereador para solicitarem

providências, pois as bananeiras atraem animais peçonhentos, podendo

colocar em risco a vida das crianças.

Aa

É16:01qm Valinhos, 03 de agosto de 2020.

Me
Franklin Duarte de Lima

Vereador

&

=

=“

Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

- CM.
Proc. nº 736 y DÃO
Fic DE
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

        Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br